COL-LEGI

BELL-LLOC

Reunio de mares i pares. MAIG 2023 Full d’avisos. 1r BAT

Correus electronics d’intereés:

Cap detapa: Albert Rodriguez albert.rodriguez@bell-lloc.org
Coordinador d’etapa: Xavier Acin xavier.acin@bell-lloc.org
Coordinador de Bl Manel Juny manel.juny@bell-lloc.org
Cap de formacio: Joan Sidera joan.sidera@bell-lloc.org

PEC 1r batxillerat A: Josep Lluis Sanjosé josep.lluis.sanjose@bell-lloc.org
PEC 1r batxillerat B: Marti Roca marti.roca@bell-lloc.org
PEC 1r batxillerat C: Joan Portulas joan.portulas@bell-lloc.org

Dates significatives de calendari del tercer trimestre:

* 27,28 i 29 dabril. Visita a la UNAV (Pamplona i San Sebastian).

* 112 de maig. Dies festius.

* 5 de maig. Romeria al santuari de la Mare de Déu dels Angels. Tarda lliure.
* 12 de maig. Musical de Bell-lloc.

* Del 25 al 30 de maig. Examens Trimestrals.

* Del 31 de maig al 9 de juny. Repas pels examens finals (tardes lliures).

* 1 3 de juny. Examens externs de Cambridge.

*Del 12 al 15 de juny. Examens Finals (tardes lliures).

* 23 de juny. Enviament de notes finals.

* 30 de juny. Lliurament parcial del treball de recerca.

Comunicacio d’abséncies i incidéncies:
Correu electronic:  recepcio@bell-Lloc.org
Teléfon: 972.23.21.11

Informacié complementaria sobre notes de tall i estudis post-batxillerat:

< www.unportal.cat

° Usuari: bell@unportal.cat

° Contrasenya: belll7

Can Pau Birol, 2-6 | 17005 Girona | Tel. 972 232 111 www.bell-lloc.org
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